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Informacion del evento Circuitdagen Clastres 28/06/2021
Circuito Clastres
Fecha 28/06/2021
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:15.384
Media del dia 01:30.463
Pilotos en grupo GM Motos 54
Mejor tiempo grupo GM Motos 01:19.738
Tiempo medio grupo GM Motos 01:33.267
Pilotos en grupo Weinig ervaring 28
Mejor tiempo grupo Weinig ervaring 01:19.861
Tiempo medio grupo Weinig ervaring 01:27.634
Pilotos en grupo Gevorderd 19
Mejor tiempo grupo Gevorderd 01:15.384
Tiempo medio grupo Gevorderd 01:21.345
Pilotos en grupo Snel 16
Mejor tiempo grupo Snel 01:27.491
Tiempo medio grupo Snel 01:38.805




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Frederick]J Gevorderd 01:15.384 [ 01:15.384 | 00:00.000| 00:15.078 | 00:00.000 | 00:05.960| 50
ClaeysD Gevorderd 01:16.847 | 00:01.462 | 00:01.462| 00:13.616 | 00:01.462 | 00:04.498 | 52
ClaeysM Gevorderd 01:17.408 | 00:00.560 | 00:02.023 | 00:13.055| 00:02.023 | 00:03.937| 38
ClaeysB Gevorderd 01:18.528 [ 00:01.120 | 00:03.144 | 00:11.934 | 00:03.144 | 00:02.816| 50
P172640 GM Motos 01:19.738 | 00:01.209 | 00:04.353 | 00:10.725| 00:00.000 | 00:13.529| 25
DeWT Weinig ervaring | 01:19.861 [ 00:00.122 | 00:04.476 | 00:10.602 | 00:00.000 | 00:07.773 | 42
DefeverA Weinig ervaring | 01:20.234 [ 00:00.373 | 00:04.849 | 00:10.228 | 00:00.373 | 00:07.399| 30
PraetD Weinig ervaring | 01:20.324 [ 00:00.089 | 00:04.939| 00:10.139 | 00:00.463 | 00:07.310| 40
P172642 GM Motos 01:20.365 [ 00:00.040 | 00:04.980| 00:10.098 | 00:00.626 | 00:12.902 14
DeGB Gevorderd 01:20.440 [ 00:00.074 | 00:05.055] 00:10.023 | 00:05.055| 00:00.905| 26
P118620 GM Motos 01:20.448 | 00:00.008 | 00:05.064| 00:10.014 | 00:00.710 | 00:12.818 | 28
PcC Gevorderd 01:21.274 [ 00:00.825 | 00:05.889 | 00:09.188 | 00:05.889 | 00:00.070 | 42
ClocheretJ Gevorderd 01:21.281 [ 00:00.007 | 00:05.896 | 00:09.181 | 00:05.896 | 00:00.063 | 38
P92853 GM Motos 01:21.290 [ 00:00.008 | 00:05.905| 00:09.173 | 00:01.552 | 00:11.977| 37
DecuyperK Gevorderd 01:21.591 [ 00:00.300 | 00:06.206 | 00:08.872 | 00:06.206 | 00:00.245| 20
CeuppensM Gevorderd 01:21.687 [ 00:00.096 | 00:06.302 | 00:08.776 | 00:06.302 [ 00:00.341 51
VanWR Gevorderd 01:21.806 [ 00:00.119 | 00:06.421| 00:08.657 | 00:06.421 | 00:00.460| 30
IeperenburgB Weinig ervaring | 01:21.974 | 00:00.168 | 00:06.589 | 00:08.489 | 00:02.112 | 00:05.660 | 44
GovaereK Weinig ervaring | 01:22.134 | 00:00.160 | 00:06.749 | 00:08.329 [ 00:02.272 | 00:05.500 52
DeWD Weinig ervaring | 01:22.354 [ 00:00.220 | 00:06.969 | 00:08.108 | 00:02.493 | 00:05.279| 29
VanderhaegeB Weinig ervaring | 01:22.706 | 00:00.352 | 00:07.321 | 00:07.756 | 00:02.845 | 00:04.927 19
SchrickeY Weinig ervaring | 01:22.796 | 00:00.089 | 00:07.411| 00:07.666 | 00:02.935| 00:04.837 30
VanDBJ GM Motos 01:23.128 | 00:00.331 | 00:07.743 | 00:07.335| 00:03.389 | 00:10.139| 32
MoensL Gevorderd 01:23.132 [ 00:00.004 | 00:07.747| 00:07.331 | 00:07.747 | 00:01.786 35
TsasM Weinig ervaring | 01:23.188 [ 00:00.056 | 00:07.803 | 00:07.275| 00:03.327 | 00:04.446| 28
VanduynslagerMarc | Gevorderd 01:23.448 [ 00:00.260 | 00:08.064 | 00:07.014 | 00:08.064 [ 00:02.103 26
VanryckegemB GM Motos 01:23.678 | 00:00.229 | 00:08.293 | 00:06.785| 00:03.939 | 00:09.589| 27
GeensR Weinig ervaring | 01:23.883 | 00:00.205| 00:08.498 | 00:06.580 | 00:04.022 | 00:03.751 29
MolmyF GM Motos 01:24.042 [ 00:00.159 ] 00:08.657 | 00:06.420 | 00:04.304 | 00:09.224| 44
DegraeveD Weinig ervaring | 01:24.093 [ 00:00.050 | 00:08.708 | 00:06.370 | 00:04.232 | 00:03.541 27
WerrensJ Weinig ervaring | 01:24.424 [ 00:00.331 | 00:09.039 | 00:06.039 [ 00:04.563 | 00:03.210 47
DeWK Weinig ervaring | 01:24.455[ 00:00.030 | 00:09.070 | 00:06.008 | 00:04.593 | 00:03.179| 42
VerhoefT Weinig ervaring | 01:24.624 [ 00:00.168 | 00:09.239 | 00:05.839 | 00:04.762 | 00:03.010| 46
DeVT GM Motos 01:24.915 [ 00:00.291 | 00:09.530| 00:05.547 | 00:05.177 | 00:08.351 20
WautersJ Gevorderd 01:25.189 | 00:00.273 | 00:09.804 | 00:05.274 | 00:09.804 | 00:03.843 | 27
RoestP Weinig ervaring | 01:25.458 [ 00:00.269 | 00:10.073 | 00:05.004 | 00:05.597 | 00:02.175] 36
DePT GM Motos 01:25.607 [ 00:00.148 | 00:10.222 | 00:04.856 | 00:05.868 | 00:07.660| 40
RoosendansA GM Motos 01:25.720( 00:00.112 | 00:10.335| 00:04.743 | 00:05.981 [ 00:07.547| 23
DeGP Weinig ervaring | 01:25.785| 00:00.065| 00:10.400| 00:04.677 | 00:05.924 | 00:01.848 26
VankrunkelsvenM Weinig ervaring | 01:26.200 [ 00:00.414 | 00:10.815| 00:04.263 | 00:06.338 | 00:01.434| 35
MertensD GM Motos 01:26.276 | 00:00.076 | 00:10.891 | 00:04.186 | 00:06.538 | 00:06.990 | 38
DesegherM Weinig ervaring | 01:27.005| 00:00.728 | 00:11.620| 00:03.458 | 00:07.144 | 00:00.629 36
Tempelaere] GM Motos 01:27.058 [ 00:00.053 | 00:11.673 | 00:03.404 | 00:07.320 [ 00:06.208 40
CartuyvelsJ Weinig ervaring | 01:27.095| 00:00.036 ] 00:11.710] 00:03.368 | 00:07.233 | 00:00.539 38
P172639 GM Motos 01:27.116 [ 00:00.021 | 00:11.731] 00:03.346 | 00:07.378 | 00:06.150| 20
P173091 GM Motos 01:27.471 | 00:00.354 | 00:12.086 | 00:02.992 | 00:07.732 | 00:05.796 12
Blanckaertl Snel 01:27.491 [ 00:00.020 | 00:12.106 | 00:02.972 | 00:00.000 | 00:11.314 18
ThybaertL GM Motos 01:27.594 [ 00:00.103 | 00:12.209 | 00:02.868 | 00:07.856 | 00:05.672 14
VanhouckeA Snel 01:28.342 | 00:00.747 | 00:12.957| 00:02.121 | 00:00.850 | 00:10.463 | 39
MertensK GM Motos 01:28.544 | 00:00.201 | 00:13.159] 00:01.919 | 00:08.805| 00:04.723 | 35
DeBleserN Gevorderd 01:30.813 | 00:02.269 | 00:15.428| 00:00.349 | 00:15.428 | 00:09.467 14
BuylS Weinig ervaring | 01:31.500 [ 00:00.687 | 00:16.115] 00:01.037 | 00:11.639 | 00:03.866| 35
DewaeleT Snel 01:31.734 | 00:00.233 | 00:16.349 | 00:01.270 [ 00:04.242 | 00:07.071 38
VandemaeleK Weinig ervaring | 01:31.951 | 00:00.216 ] 00:16.566| 00:01.487| 00:12.089 | 00:04.316 12
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VanheuverbekeG GM Motos 01:32.017 [ 00:00.066| 00:16.632 | 00:01.554 | 00:12.279 [ 00:01.249| 29
VanLierEdwin GM Motos 01:32.175[ 00:00.157] 00:16.790 | 00:01.711 ] 00:12.436 | 00:01.092 30
VanHV Snel 01:32.432 [ 00:00.256 | 00:17.047 | 00:01.968 | 00:04.940 [ 00:06.373 39
DepypercA GM Motos 01:32.599 [ 00:00.167 | 00:17.214 | 00:02.135] 00:12.860 [ 00:00.668 | 28
ClerkxE GM Motos 01:32.836 | 00:00.237 | 00:17.451] 00:02.373 | 00:13.098 | 00:00.430| 30
Depoorterel GM Motos 01:32.965 [ 00:00.128 | 00:17.580| 00:02.502 | 00:13.227 [ 00:00.301 30
DumsJ GM Motos 01:32.995 [ 00:00.030 | 00:17.610] 00:02.532 | 00:13.257 | 00:00.271 38
ConnehayeR GM Motos 01:33.418 | 00:00.423 | 00:18.033 ] 00:02.955| 00:13.680 | 00:00.151 39
HavelaertsB GM Motos 01:33.590 [ 00:00.171 | 00:18.205] 00:03.126 | 00:13.851 | 00:00.322 16
DePP Snel 01:33.711 | 00:00.120 | 00:18.326 | 00:03.247 | 00:06.219 | 00:05.094| 40
P172643 GM Motos 01:33.952 | 00:00.240 | 00:18.567 | 00:03.488 | 00:14.213 | 00:00.684 11
VanLierBert GM Motos 01:34.429 | 00:00.477 | 00:19.044 | 00:03.965| 00:14.690 | 00:01.161 30
LeemansP GM Motos 01:35.565 | 00:01.136| 00:20.180| 00:05.102 | 00:15.827 | 00:02.298 5
P171653 GM Motos 01:35.849 | 00:00.284 | 00:20.464 | 00:05.386 | 00:16.111 | 00:02.582 12
KerselaersT GM Motos 01:36.708 | 00:00.858 | 00:21.323 ] 00:06.245| 00:16.970 | 00:03.441 33
Libbrecht] Snel 01:37.963 | 00:01.254 | 00:22.578 | 00:07.499 | 00:10.472 | 00:00.842 38
VanCD GM Motos 01:38.796 | 00:00.832 | 00:23.411] 00:08.332| 00:19.057 | 00:05.528 | 26
VerhaegenK GM Motos 01:38.990 [ 00:00.193 | 00:23.605| 00:08.526 | 00:19.251 | 00:05.722| 29
P173040 GM Motos 01:39.296 [ 00:00.305] 00:23.911 | 00:08.832] 00:19.557 | 00:06.028 15
MortierT GM Motos 01:39.816 [ 00:00.520 | 00:24.431 | 00:09.352| 00:20.077 | 00:06.548 9
BoudoncleR Snel 01:40.095 [ 00:00.279 ] 00:24.710 | 00:09.631 | 00:12.603 | 00:01.289 37
HouffelaarN Weinig ervaring | 01:41.772| 00:01.677 | 00:26.387| 00:11.308 | 00:21.911 | 00:14.138 15
VermeirenM Snel 01:42.096 [ 00:00.324 | 00:26.712| 00:11.633 | 00:14.605 [ 00:03.291 29
Stroobants] GM Motos 01:42.426 [ 00:00.329 | 00:27.041 | 00:11.963 | 00:22.688 [ 00:09.159| 22
HanoulleM GM Motos 01:42.989 [ 00:00.562 | 00:27.604 | 00:12.525] 00:23.250 [ 00:09.721 23
P171688 GM Motos 01:46.976 [ 00:03.987 | 00:31.592| 00:16.513 | 00:27.238 | 00:13.709 7
CallensB GM Motos 01:47.544 [ 00:00.567 | 00:32.159 | 00:17.080 | 00:27.805| 00:14.276 6
Vandekerckhovel GM Motos 01:55.499 [ 00:07.955] 00:40.114 | 00:25.036| 00:35.761 | 00:22.232 7
DijkhuizenE Snel 01:56.112 | 00:00.613 | 00:40.728 | 00:25.649 | 00:28.621 | 00:17.307 33
WittouckF Snel 01:58.076 [ 00:01.963 | 00:42.691 | 00:27.613 | 00:30.585 [ 00:19.271 4
VetsS GM Motos 02:12.981 | 00:14.904 | 00:57.596 | 00:42.517| 00:53.242 [ 00:39.713 1
MeersmanB Weinig ervaring | 02:21.759 | 00:08.777 | 01:06.374| 00:51.295| 01:01.897 | 00:54.124| 22
WillemsP Snel 07:40.945 | 05:19.186 | 06:25.560| 06:10.482 | 06:13.454 | 06:02.140 3
P119391 GM Motos 08:01.161 | 00:20.216 | 06:45.776 | 06:30.698 | 06:41.423 | 06:27.894 4
Vanthournoutvictor | Snel 08:10.728 | 00:09.566 | 06:55.343 | 06:40.264 | 06:43.236 | 06:31.922 4
BemelmansL Gevorderd 27:07.077 | 18:56.349 | 25:51.692| 25:36.613 | 25:51.692 | 25:45.731 2
WtterwulgheJ GM Motos 44:14.322 | 17:07.245| 42:58.937| 42:43.859 | 42:54.584 | 42:41.055 1
P181844 GM Motos 18:00.613 | 33:46.290 | 16:45.228 | 16:30.149 | 16:40.874 | 16:27.345 2
P118998 GM Motos 20:01.901 | 02:01.288 | 18:46.516| 18:31.437 [ 18:42.163 | 18:28.634 1
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